
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

29 січня 2015 року         № 7 

 

 

I. Затвердження тем кандидатських дисертацій аспірантів 

1.1) Затвердити тему дисертаційного дослідження аспіранта Сергія Олеговича 

Власюка «Українська революція 1917-1921 рр. в офіційній політиці пам’яті 

сучасної України» (спеціальність 07.00.01 – історія України) та призначити 

науковим керівником проф. Віталія Петровича Яремчука. 

1.2) Затвердити тему дисертаційного дослідження аспіранта Тараса Ігоровича 

Волошина «Образ Ісуса Христа в постмодерній літературі: філософсько-

релігієзнавчий аналіз» (спеціальність 09.00.11 – релігієзнавство) та призначити 

науковим керівником проф. Сергія Івановича Жилюка. 

 

 

ІІ. Аналіз результатів сесії за І триместр 

- Заслухавши інформацію про результати сесії за І триместр проректора з навчально-

наукової роботи проф. П.М. Кралюка, обговоривши питання, Вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до уваги. 

 

 

ІІІ.  Ухвалення звіту з наукової роботи університету 

- Заслухавши звіт з наукової роботи університету проректора з навчально-

наукової роботи проф. П.М. Кралюка, обговоривши питання, вчена рада 

УХВАЛИЛА: 

1. Затвердити звіт з наукової роботи університету за 2014 рік. 

 

 

ІV. Про впровадження дистанційного навчання в роботі ІДЗДН у 2014/2015 н.р. 

- Заслухавши інформацію про впровадження дистанційного навчання в роботі 

ІДЗДН у 2014/2015 н.р. директора Інституту доц. Г.С. Пастушок, обговоривши 

питання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Інформацію взяти до уваги. 

 

 

V. Інформація про виконання ухвал попередньої вченої ради 

- Заслухавши інформацію секретаря вченої ради, Шостак І.В., Вчена рада 

УХВАЛИЛА:  

1. Інформацію взяти до відома. 

 

 


